/ Druck / Drucksensoren
Druckmesstechnik und -überwachung
/ 343rev. 2023-07
PROFI
MESS GMBH
adresse Schleusenstraße 3 | D-27568 Bremerhaven | Germany | tel +49 (0)471 98 24 151
fax +49 (0)471 98 24 152 | mail info@profimess.de | web profimess.com
PU-01N

adresse Schleusenstraße 3 | D-27568 Bremerhaven | Germany | tel +49 (0)471 98 24 151
fax +49 (0)471 98 24 152 | mail info@profimess.de | web profimess.com
Typenschlüssel:
Bestellnummer PU-01N. 2. 2. 1. G
PU-01N Druckmessumformer
Ausgangssignal /
1	 = 4. . .20 mA, 2-Leiter
2	 = 0. . .10 VDC, 3-Leiter
Kalibrierung /
1	 = Relativdruck
2	 = Absolutdruck (nur bis Messbereich H)
Elektrischer Anschluss /
1	 = Steckeranschluss
2	 = mit festem Anschlusskabel (2m)
Messbereich /
A	= 0. . .1 bar
B	= 0. . .1,6 bar
C	= 0. . .2,5 bar
D	= 0. . .4 bar
E	 = 0. . .6 bar
F	 = 0. . .10 bar
G	= 0. . .16 bar
H	= 0. . .25 bar
I	 = 0. . .40 bar
J	 = 0. . .60 bar
K	= 0. . .100 bar
L	 = 0. . .160 bar
M	= 0. . .250 bar
N	= 0. . .400 bar
O	= 0. . .600 bar
/ Druck / Drucksensoren
Druckmesstechnik und -überwachung
 / 346 rev. 2023-07 PROFI
MESS GMBH
adresse Schleusenstraße 3 | D-27568 Bremerhaven | Germany | tel +49 (0)471 98 24 151
fax +49 (0)471 98 24 152 | mail info@profimess.de | web profimess.com